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KAUHAVA

llmakivaarin ja ilmapistoolin SM-parikilpailu
Kauhavan, Alaharmadssa 1. - 2.2.2025

TULOKSET

Kilpailuorganisaatio

Kilpailun johtaja Jussi Ahomaki
Tekninen asiantuntija Matti Viljakainen
Jury Jarmo Egblom pj

Susanna Saksa
Lauri Lauste
Sami Haume

Vetoomus jury Jarmo Smura pj
Marko Talvitie
Elina Selin
Ammunnan johtajat Marko Makela
Eero Pukkila
Tulospalvelun vastaava Teijo Kimpimaki
Kilpailutoimisto Seija Ahomaki
Tiedottaja Mira Perttula
Kuuluttaja Marjo Yli-Kiikka
Striimaus Jatta Bjorninen
Ase- ja varustetarkastus llpo Hatanpaa
Juha Ahomaki

Jonna Pukkila

Harman Kylpyla
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Kauhavan, Alihdrmassa 1.-2.2.2025

10m limapistooli parikilpailu Y

1 HSA - Harman Seudun Ampujat 17
SAKSA Susanna
SAKSA Anssi

2 KokMAS - Kokkolan Metsastys- ja Ampumaseura 11
AHOKANGAS Vilja-Alina
AHOKANGAS Otso-Aadolf

3 LAS - Lahden Ampumaseura 16
ALA-MARTTILA Kirsi
HALME Pasi

4 IMAS - Isonkyron Metsastys- ja Ampumaseura 6
KAKSONEN Paula
PIRTTIMAKI Aleksi

10m limapistooli parikilpailu Y, alkukilpailu

1 KokMAS - Kokkolan Metsastys- ja Ampumaseura 185
AHOKANGAS Vilja-Alina 90
AHOKANGAS Otso-Aadolf 95

2 HSA - Harman Seudun Ampujat 177
SAKSA Susanna 92
SAKSA Anssi 85

3 LAS - Lahden Ampumaseura 181
ALA-MARTTILA Kirsi 91
HALME Pasi 90

4 IMAS - Isonkyron Metsastys- ja Ampumaseura 177
KAKSONEN Paula 87
PIRTTIMAKI Aleksi 90

5 KP-V 2 - Kaustisen Pohjan-Veikot 2 173
HOTAKAINEN Anne 87
JARVELA Lauri 86

6 LSA - Lapuan Seudun Ampujat 172
MANTERE Sari 87
TURJA Jyrki 85

7 KP-V 3 - Kaustisen Pohjan-Veikot 3 164
PUUMALA Minka-Maria 84
PUUMALA Joose 80

8 KP-V 1 - Kaustisen Pohjan-Veikot 1 167
WISTBACKA Annika 77
JARVELA Frans 90

9 KSF - Kyrkslatt Skytteforening 158
MARTIN Viivi 67
RADIN Denis 91

10 VetU - Vetelin Urheilijat 167
KAARINIEMI Noora 85
JARVELA Juha 82

Harman Kylpyla

llmakivaarin ja ilmapistoolin SM-parikilpailu
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Faxral

KAUHAVA

559-11x QG SE
272-3x
287-8x
538-9x QG
278-8x
260-1x
536-8x QB
271-5x
265-3x
534-4x QB
261-0x
273-4x
531- 6x
264-3x
267-3x
526- 6x
256-3x
270-3x
506- 2x
260-2x
246-0x
496- 4x
238-1x
258-3x
492- 5x
231-2x
261-3x
491- 2x
247-1x
244-1x
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10m limapistooli parikilpailu Y50

1

KokMAS 1 - Kokkolan Metsastys- ja Ampumaseura 1
KARRI Ritva

LAUSTE Lauri

LSA - Lapuan Seudun Ampujat

MANTERE Sari

TURJA Jyrki

IU - Isojoen Urheilijat

FAGERSTROM Heli

PITKARANTA Jyrki

KokMAS 3 - Kokkolan Metsastys- ja Ampumaseura 3
AHOKANGAS Eija

AHOKANGAS Petri

10m limapistooli parikilpailu Y50, alkukilpailu

1

KokMAS 1 - Kokkolan Metsastys- ja Ampumaseura 1
KARRI Ritva

LAUSTE Lauri

LSA - Lapuan Seudun Ampujat

MANTERE Sari

TURJA Jyrki

KokMAS 3 - Kokkolan Metsastys- ja Ampumaseura 3
AHOKANGAS Eija

AHOKANGAS Petri

IU - Isojoen Urheilijat

FAGERSTROM Heli

PITKARANTA Jyrki

HSA - Harman Seudun Ampujat

PUKKILA Minna

PUKKILA Eero

KokMAS 2 - Kokkolan Metsastys- ja Ampumaseura 2
NENONEN Tuula

HIIPAKKA Harri

16

178
88
90

179
87
92

180
90
90

177
88
89

171
83
88

169
87
82

Harman Kylpyla

llmakivaarin ja ilmapistoolin SM-parikilpailu
Kauhavan, Alihdrmassa 1.-2.2.2025

184
91
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182
88
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170
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91
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83
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83
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80
82
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84
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Faxral

KAUHAVA

548-8x
274-5x
274-3x
534-8x
258-4x
276-4x
531-4x
264-3x
267-1x
522-5x
261-3x
261-2x
504-4x
247-1x
257-3x
494-3x
244-2x
250-1x

QG SE

QG

QB

QB
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10m llmakivaari parikilpailu Y20

1

YK - Ylivieskan Kuula

SAILY Milena

HARKONEN Ossi

KaA - Kankaanpaan Ampumaurheilijat
RANTANEN Milja

KENOLA Santeri

IImA - llmajoen Ampujat

HAKOLA Annika

NURMINEN Elias

IMAS - Isonkyron Metsastys- ja Ampumaseura
UUTTU Nanna

RIIHIMAKI Jesse

10m llmakivaari parikilpailu Y20, alkukilpailu

1

YK - Ylivieskan Kuula

SAILY Milena

HARKONEN Ossi

KaA - Kankaanpaan Ampumaurheilijat
RANTANEN Milja

KENOLA Santeri

IMAS - Isonkyron Metsastys- ja Ampumaseura
UUTTU Nanna

RIIHIMAKI Jesse

IImA - llmajoen Ampujat

HAKOLA Annika

NURMINEN Elias

HSA - Harman Seudun Ampujat
LOYTYNOIA Milla

ANTILA Niko

16

10

17

13

205.8
104.8
101.0
201.4
101.2
100.2
200.1
103.6
96.5

198.8
97.9

100.9
195.3
94.3

101.0

Harman Kylpyla

llmakivaarin ja ilmapistoolin SM-parikilpailu
Kauhavan, Alihdrmassa 1.-2.2.2025

203.1
101.6
101.5
198.6
99.6
99.0
197.0
103.2
93.8
195.1
93.4
101.7
195.2
92.0
103.2

203.6
101.4
102.2
201.9
101.3
100.6
198.7
103.4
95.3
201.1
98.8
102.3
203.0
101.4
101.6

612.5
307.8
304.7
601.9
302.1
299.8
595.8
310.2
285.6
595.0
290.1
304.9
593.5
287.7
305.8

Faxral

KAUHAVA

QG DSE

QG

QB

QB
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10m llmakivaari parikilpailu Y

1

HSA - Harman Seudun Ampujat
PUKKILA Jonna

ANTILA Niko

IMAS 1 - Isonkyron Metsastys- ja Ampumaseura 1
PALO Marianne

KASI Aleksi

KaA - Kankaanpaan Ampumaurheilijat
NURMI Maarit

LANG Jimi

SaSA 1 - Salon Seudun Ampujat 1
TERKOLA Minea

AIRO Roni

10m limakivaari parikilpailu Y, alkukilpailu

1

IMAS 1 - Isonkyrén Metsastys- ja Ampumaseura 1
PALO Marianne

KASI Aleksi

HSA - Harman Seudun Ampujat

PUKKILA Jonna

ANTILA Niko

SaSA 1 - Salon Seudun Ampujat 1

TERKOLA Minea

AIRO Roni

KaA - Kankaanpaan Ampumaurheilijat

NURMI Maarit

LANG Jimi

IMAS 3 - Isonkyrén Metsastys- ja Ampumaseura 3
KAKSONEN Paula

KETOLAINEN Ville

SaSA 2 - Salon Seudun Ampujat 2

TERKOLA Mira

LAAKSONEN Jyry

LappjA - Lappajarven Ampujat

MAKELA Veera

MAKELA Marko

IMAS 2 - Isonkyron Metsastys- ja Ampumaseura 2
VILPPOLA Tiia

KANGAS Marko

17

11

16

12

208.8
104.6
104.2
206.3
102.6
103.7
201.4
100.9
100.5
203.2
101.6
101.6
197.9
99.7
98.2
197.9
99.2
98.7
186.3
101.1
85.2
186.0
91.3
94.7

Harman Kylpyla

llmakivaarin ja ilmapistoolin SM-parikilpailu
Kauhavan, Alihdrmassa 1.-2.2.2025

207.6
105.2
102.4
204.7
102.2
102.5
204.6
101.2
103.4
202.7
99.9
102.8
197.5
95.8
101.7
196.9
1014
95.5
195.5
101.4
94.1
190.5
94.9
95.6

206.9
103.1
103.8
204.8
100.9
103.9
205.3
101.5
103.8
204.5
100.0
104.5
202.4
102.2
100.2
200.7
102.7
98.0
190.7
102.1
88.6
186.9
96.5
90.4

Faxral

KAUHAVA

623.3
312.9
310.4
615.8
305.7
310.1
611.3
303.6
307.7
610.4
301.5
308.9
597.8
297.7
300.1
595.5
303.3
292.2
572.5
304.6
267.9
563.4
282.7
280.7

QG DSE

QG

QB

QB
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a3 Kauhavan, Alihdrmassa 1.-2.2.2025
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10m llmakivaari parikilpailu Y50
1 KokMAS - Kokkolan Metsdstys- ja Ampumaseura 16
NYGARD Minna
LAUSTE Lauri
2 NoSA - Nokian Seudun Ampujat 8
HELENIUS Ursula
HELENIUS Janne

10m llmakivaari parikilpailu Y50, alkukilpailu

1 KokMAS - Kokkolan Metsastys- ja Ampumaseura 189.4
NYGARD Minna 91.1
LAUSTE Lauri 98.3

2 NoSA - Nokian Seudun Ampujat 184.7
HELENIUS Ursula 95.7
HELENIUS Janne 89.0

3 YK - Ylivieskan Kuula 190.0
NIVALA Sari 97.3
ALAHAUTALA Terho 92.7

Harman Kylpyla

193.0
96.9
96.1

188.7

100.2
88.5

187.1
95.1
92.0

194.6
97.4
97.2

185.2
89.3
95.9

180.8
86.6
94.2

Faxral

KAUHAVA

577.0 QG DSE
285.4

291.6

558.6 QG
285.2

273.4

557.9

279.0 -8p6.115
278.9
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